p. Adjutorium nostrum in nomine Do- Benedicat te Omnipotens Deus, Pater, Fi- 
mini. lius, et Spiritus Sanctus. Amen.

iy. Qui fecit cadum, et terram. Si vero infumus sit adeo morti proximus
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ut neque confessionis generalis facienda, 
neque pwemissarora precum recitandarum 
tempns suppetat, statim sacerdos ei benedi
ctionem impertiatur.

s»vtw Nulli ergo omnino hominum licent pagi
nam hanc nostrarum confirmationis, proro- 

% gationis, ampliationis, et concessionis, man
datorum, statutorum, decretorum, ac dero
gationum infringere, vel ei ausu temeratio 
contraire. Si quis autem hoc attentaro pra- 
fiumpserit, indignationem omnipotentis Dei, 
ac beatorum Petri, el Pauli Apostolorum ejus, 
so noverit incursurum.

PitPwiific. Datum Roma apud Sanctam Mariam Ma- 
JÇSiinW. joremannoIncarnationisDòminicffi 1747.No

nis Aprilis, Pontificatus Nostri anno septi
mo.

D, Cardinalis Passioncus.

J. Datarius.
VISA DE CURIA.

I. C. Boschi
./. I). Eugenius.

Loco Plumbi.

m

CONSTITUTIO

SS. D. N.

BENEDICTI PAPyE XIV.

Qua certus ordo prcescribitur, pro causis super 
nullitate professionis regularis mature 

discutiendis, et valide definiendis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SEREUS SERVORUM DEI 

Ad perpetuam rei memoriam.

Pnwaiun, Si datam hominibus fidem frangere, cou- 
ventionesque eas , qua ab humaois legibus 
robur accipiunt, abrumpere, ac violare non 
licet, multo magis oecesse est obligatum Deo 
meatis propositum immutabiliter servari; 
Noaque praesertim , utpote sacrarum legum

custodes a Deo constitutos, oportet earum 
pactionum, quro divino, et ecclesiastico jure 
indissolubiles sunt, perpetuam firmitatem, 
ct observantiam asserere. Knm nb rem jam 1 
usque ab anno Incarnationis Dominica 1741. 
pontificatus nostri anno primo, Apostolica* 
litteras dedimus, incipientes : D e i m ise ra t io- 
n c , in Bullario Nostro deinde editus tom. i. 
num. 33. quibus certum prrescripsimus or
dinem , in tribunalibus ecclesiasticis servan
dum, cum in ipsis discuti ct definiri debe
rent causte, in quibus dc nullitate alicujus 
matrimonii contracti ageretur; non eo qui
dem consilio , ut si quid forte matrimonium 
cum impedimento aliquo dirimente initum 
fuisset, dc illius nullitate judicium postulari, 
aut fieri prohiberemus; sed, ut in hoc gravis
simo judicii genere, in quo de sacro connu- 
biorum foedere agitur, plenioris veritatis elu* 
cidationi consuleremus, utque judices non si
ne certissima cognili ine omnium,qua ad rem 
maxime conducunt, hujusmodi vinculum ex 
tot rationibus insolubile sententiis suis, tam
quam irritum ab initio,dissolverent.Cujusqui- 
dein constitutionis utilitas, Deo favente, ad 
hunc diem aperte comprobatur; cum ex eo 
tempore, neque tot caus® super pratensa 
matrimoniorum nullitate in tribunalibus pen- 
deant; nec tam frequenter, ut antea, nobis 
exhibeantur preces pro obtinendis dispensa
tionibus super matrimonio rato, ct consum
mato, dum scilicet ante omnium oculos pro
posita sunt difficultates paulo quidem majo
res, sed omnino ju sta , q u a , ex novo ordine 
a nobis statuto , cuilibet superanda se of
ferrent, antequam optatum finem assequan
tur.